

Partisia Infrastructure ApS

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 93 64 29

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Dirigent:

.....
Kurt Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Partisia Infrastructure ApS
Adresse, postnr. by	Åbogade 15, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	39 93 64 29
Stiftet	11. oktober 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Pagter Peter Frands Frandsen Ivan Bjerre Damgård
Direktion	Kurt Nielsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor forskning, udvikling og kommercialisering af blockchainteknologier, samt virksomhed der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 4.200 t.kr. mod et overskud på 34.769 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 74.475 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets primære aktiviteter har været levering af digital infrastruktur samt anden software, drift og forretningsudvikling omkring dels den offentlige infrastruktur Partisia Blockchain og dels den private infrastruktur Partisia Platform. De primære indtægter stammer fra leverancer til Partisia Blockchain Foundation.

Det er ledelsens forventning, at 2024 vil være præget af strategisk forretningsudvikling samt indhentning af kapital, drift og videreudvikling af digital infrastruktur samt produkter til aktivering af følsomme data og brugervendte softwareløsninger til WEB3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	23.844.630	55.398.462
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.003.746	-10.697.470
	Resultat før finansielle poster	3.840.884	44.700.992
	Finansielle indtægter	1.763.830	0
	Finansielle omkostninger	-181.633	-2.787.092
	Resultat før skat	5.423.081	41.913.900
3	Skat af årets resultat	-1.223.419	-7.145.005
	Årets resultat	<u>4.199.662</u>	<u>34.768.895</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	4.199.662	34.768.895
		<u>4.199.662</u>	<u>34.768.895</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	40.998.207	36.182.513
		<u>40.998.207</u>	<u>36.182.513</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	16.660	0
		<u>16.660</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.014.867</u>	<u>36.182.513</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.865.877	4.037.460
	Tilgodehavende selskabsskat	900.056	0
	Andre tilgodehavender	1.526.626	3.369.939
		<u>5.292.559</u>	<u>7.407.399</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	17.774.419	16.105.003
	Likvide beholdninger	22.975.091	21.091.568
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.042.069</u>	<u>44.603.970</u>
	AKTIVER I ALT	<u>87.056.936</u>	<u>80.786.483</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	167.766	167.766
	Øvrige reserver	31.978.601	28.222.360
	Overført resultat	42.328.947	41.885.526
	Egenkapital i alt	<u>74.475.314</u>	<u>70.275.652</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	9.019.621	7.960.168
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.019.621</u>	<u>7.960.168</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.562.001	0
	Skyldig selskabsskat	0	2.540.663
	Anden gæld	0	10.000
		<u>3.562.001</u>	<u>2.550.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.562.001</u>	<u>2.550.663</u>
	PASSIVER I ALT	<u>87.056.936</u>	<u>80.786.483</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	167.766	28.222.360	41.885.526	70.275.652
Overført via resultatdisponering	0	0	4.199.662	4.199.662
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	24.819.440	-24.819.440	0
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-20.003.746	20.003.746	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-1.059.453	1.059.453	0
Egenkapital 31. december 2023	167.766	31.978.601	42.328.947	74.475.314

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Partisia Infrastructure ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for idregning af omsætning valgt IAS 11/ IAS 18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på eksterne konsulenter, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-4 år
----------------------------------	--------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter eksterne omkostninger, der kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Deposita

Langfristede tilgodehavender, som består af deposita, måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter bankbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163.944	2.563.837
Årets regulering af udskudt skat	1.059.453	4.581.168
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	1.223.419	7.145.005

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2023	49.857.707
Tilgange	24.819.440
Kostpris 31. december 2023	74.677.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	13.675.194
Afskrivninger	20.003.746
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	33.678.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.998.207
Afskrives over	3-4 år

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklet software, herunder digital infrastruktur samt anden software omkring den private infrastruktur Partisia Platform. Der udvikles løbende på Partisia Platform, som er taget i brug. Udviklingen er efter ledelsens opfattelse forløbet planmæssigt.

Salgs- og marketingaktiviteter er påbegyndt.

Ledelsen har store forventninger til anvendelsen af den udviklede software og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	17.774.419
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.652.588
Dagsværdiniveau	1

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Frands Frandsen

Bestyrelse

På vegne af: Partisia Infrastructure ApS

Serienummer: 058473d4-472a-49f0-a3e2-f8beb59cafb4

IP: 62.254.xxx.xxx

2024-06-06 13:43:35 UTC



Kurt Nielsen

Direktion

På vegne af: Partisia Infrastructure ApS

Serienummer: 5e368637-99d4-4a69-91b5-c80857cd9b6f

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-06-06 15:27:37 UTC



Kurt Nielsen

Dirigent

På vegne af: Partisia Infrastructure ApS

Serienummer: 5e368637-99d4-4a69-91b5-c80857cd9b6f

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-06-06 15:27:37 UTC



Ivan Bjerre Damgård

Bestyrelse

På vegne af: Partisia Infrastructure ApS

Serienummer: 21c03628-5a57-484b-9197-5665f88c3792

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-08 08:00:12 UTC



Jakob Pagter

Bestyrelse

På vegne af: Partisia Infrastructure ApS

Serienummer: 3f605d16-7129-4f18-a5f4-0590a7221fab

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-06-09 10:25:17 UTC



Peter Ulrik Fauschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-10 05:27:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**